Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO DO LOCAL, LISTA DE CONVOCADOS E HORÁRIO DA PROVA

PRÁTICA

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de suas

atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a DIVULGA O LOCAL, LISTA DE CONVOCADOS E HORÁRIO DA

PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2023 – SEMS/PMS,

relacionadas por ordem decrescente da pontuação, constantes no Anexo I.

Schroeder, 31 de outubro de 2023.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

 Para realizarem a Prova Prática, todos os candidatos convocados deverão se

apresentar para identificação, chamada e instruções, na data, local, sala e horário anunciados no

Edital de Convocação. Recomenda-se aos candidatos chegar ao local da prova com antecedência

mínima de 15 (quinze) minutos do horário estabelecido, munidos do documento de identidade

oficial original, conforme item 12.10. do Edital de Processo Seletivo n.º 001/2023 - SEMS.

Cargo: Operador de ETA/ETE

Data: 06/11/2023

Abertura do portão: 13h

Fechamento do portão: 13h30min

Local: Estação de Tratamento de Água (ETA) Schroeder, Estrada Bracinho, 12.426 - Bracinho,

Schroeder - SC, 89275-000

Convocados:

EVERTON CEZERINO

GELCIMAR GARCES MARTINS

JOÃO ROBERTO DE ÁVILA

LUIS GUSTAVO DOS SANTOS

SIMONI BECKER

VALESKA FRANCENER DA LUZ

WENDELL ENGELMANN

Cargo: Encanador

Data: 07/11/2023

Abertura do portão: 13h

Fechamento do portão: 13h30min

Local: Pátio da Secretaria de Obras, Rua Marechal Castelo Branco, 3.201 - Centro, Schroeder -

SC, 89275-000

Convocados:

CLAUDEMIR ROBSON PEREIRA

GEOVANE RUAN RODRIGUES

Cargo: Operador de Máquina II

Data: 08/11/2023

Abertura do portão: 13h

Fechamento do portão: 13h30min

Local: Pátio da Secretaria de Obras, Rua Marechal Castelo Branco, 3.201 - Centro, Schroeder -

SC, 89275-000

Convocados:

JAIR ANDREI DÖGE

ODAIR VIDAL

WILLIAN RANGEL TEIXEIRA